
БИЛАНС НА УСПЕХ ЗА ПЕРИОД 01.01 - 31.03. 2006

Друштво МАКПЕТРОЛ АД
Матичен број ( МБ ) 4057643

во 000 денари
АОП износ

Приходи од продажба 032 4.094.639
Останати оперативни приходи 033 18.633
Промени во залихите 034
Сопствени производи употребени за себе 035
Потрошени материјали и ситен инвентар 036 -10.615
Трошоци за вработените 037 -250.540
Амортизациија и ревалоризација на ам. 038 -55.909
Останати оперативни расходи 039 -160.487
Набавна вредност на стоки 040 -3.663.684

Добивка/загуба од оперативно работење 041 -27.963

Финансиски приходи 042 11.380
Финансиски расходи 043 -7.747

Добивка/загуба од пред оданочување 044 -24.330

Данок од добивка 045

Добивка/загуба од редовно работење после оданочување 046 -24.330

Малцински интерес 047

Нето добивка/загуба од редовно работење 048 -24.330

Вонредни приходи 049 2.894
Вонредни расходи 050 -34

Даноци и придонеси на добивка од вонредни активности

Нето добивка/загуба 051 -21.470

Напомена : Данокот на добивка не е пресметан 

Позиција


